SENATO DELLA REPUBBLICA

XII LEGISLATURA

N. 1163/1-A
ANNESSO 19

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro del Tesoro
(DIND)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica
(PAGLIARINI)

(V. Stampato Camera n. 1072)
approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 21 novembre 1994

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza
il 23 novembre 1994

Bilancio di previsione dello Stato per I’anno finanziario 1995
e bilancio pluriennale per il triennio 1995-1997

TABELLA n. 1/A

Stato di previsione della Presidenza del Consiglio dei ministri

ANNESSO N. 19

CONTO CONSUNTIVO

ENTE TEATRALE ITALIANO

ESERCIZIO FINANZIARIO 1993

TIPOGRAFIA DEL SENATO {300}
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Consistenza defia cassa
allinizio dell'esercizio

Ridlassificazione del Fondo economato
net residui atfivi (2)

in c/compelenza (1)
Riscossioni

in ¢/residui

in c/competenza
Pagament

in cfreaidui
Estinzione del C/c postale
Avanzo della cassa alla fine dell'asercizio (2)
dagli eserc. preced.
Residui attivi (2)
dell'esercizio
degli eserc. preced.

Residul passivi

dellesercizio

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

73.064 747.297

2.294.000.063

58.356.618.565

17.002.128.795

17.895.028.122

2.538 926.378

17.2932.947.339

Avanzo [disavanzo} di amministrazione afla fine delresarcizio

NGTE :

1) Tra le entrate riscossa in c/competenza sono comprese Lira 1.927.454.173
per abbonamenti riferiti al 14 semestre 1994 {cfr. conto econamilca, punto (),

2) Dal 1991 nella situazione patrimoniale it fondo economato & compraso
nall ammontare dei residui attivi, come da indicaziona del Ministero del Tesoro.

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

2.591.705

(2.500.000)

75.358.747.360

{75.358.747.360)

{93.705)

0

20.537.213.316

{18.832.873.717)

704.339,599
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